
华鲁恒升（荆州）有限公司二期年产 20万吨 BDO、16万吨 NMP及 3万吨 PBAT生

物可降解材料一体化项目气动调节阀、气动三偏心调节蝶阀、气动切断阀采购  

招标公告

（招标编号：0627-23041422768）

       
项目所在地区：湖北省,荆州市

一、招标条件

    本华鲁恒升（荆州）有限公司二期年产 20万吨 BDO、16万吨 NMP及 3万吨 PBAT生物可

降解材料一体化项目气动调节阀、气动三偏心调节蝶阀、气动切断阀采购已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为华鲁恒升（荆州）有限公司。本项

目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 31个标段，本次招标为其中的：

    (001)A1-1包：902工段气动高压直通式调节阀，数量 24（台/套），要求有 BDO、高压

加氢等装置相同或相近压力和温度，同类型阀门，成功运行业绩。;  (002)A1-2包：902工

段气动高压直通式调节阀，数量 42（台/套），要求有 BDO、高压加氢等装置相同或相近压力

和温度，同类型阀门，成功运行业绩。;  (003)A2包：902工段气动高压角式调节阀，数量 24

（台/套），要求有 BDO、高压加氢等装置相同或相近压力和温度，同类型阀门，成功运行业

绩;  (004)A3-1包：901工段关键位置参与联锁的气动调节阀，数量 200（台/套），要求有

BDO、NMP等大型化工装置相同或相近工况关键位置同类型阀门成功应用业绩。;  

(005)A3-2包：902工段关键位置参与联锁的气动调节阀，数量 38（台/套），要求有 BDO、NMP

等大型化工装置相同或相近工况关键位置同类型阀门成功应用业绩。;  (006)A4-1包：901

工段重要气动调节阀，数量 50（台/套），要求有 BDO、NMP等大型化工装置相同或相近工况

同类型阀门成功应用业绩。;  (007)A4-2包：901工段重要气动调节阀，数量 152（台/套），

业绩要求同 A4-1包。;  (008)A4-3包：902工段重要气动调节阀，数量 116（台/套），业

绩要求同 A4-1包。;  (009)A5包：901、902、904及罐区普通 globe阀，数量 203（台/套），

业绩要求同 A4-1包。;  (010)A6包：901和 902低压角阀，数量 48（台/套），业绩要求同 A4-1

包。;  (011)A7包：901、903、甲醛工段气动三偏心调节蝶阀，数量 22（台/套），业绩要



求同 A4-1包。;  (012)A9包：甲醛乙炔普通气动单座调节阀，数量 69（台/套），业绩要求

同 A4-1包;  (013)A10包：903工段气动单座调节阀，数量 170（台/套），业绩要求同 A4-1

包。;  (014)A11包：乙炔发生装置 V型球阀陶瓷阀，数量 12（台/套），要求有 BDO、NMP、

乙炔发生等大型化工装置相同或相近工况同类型气动陶瓷阀门成功应用业绩;  (015)A12

包：NMP关键位置调节阀，数量 28（台/套），要求有 BDO、NMP等大型化工装置相同或相近

工况关键位置同类型阀门成功应用业绩。;  (016)A8包：NMP普通 globe调节阀，数量 265

（台/套），业绩要求同 A4-1包。;  (017)B1-1包：902工段气动高压切断阀（GLOBE阀或

其他阀型），数量 40（台/套），要求有 BDO、高压加氢等装置相同或相近压力和温度，同类

型阀门成功运行业绩。;  (018)B1-2包：902工段气动高压切断阀，技术参数详见技术规格

书。数量 26（台/套），要求有 BDO、高压加氢等装置相同或相近压力和温度，同类型阀门成

功运行业绩;  (019)B2-1包：901工段气动三通旋塞阀、902工段气动三通旋塞阀，数量 44

（台/套），要求有 BDO、NMP等大型化工装置，相同或相近工况，同类型气动旋塞阀、气动

三通旋塞阀阀门成功运行业绩;  (020)B2-2包：901和 902工段气动旋塞阀，数量 72（台/

套），要求有 BDO、NMP等大型化工装置相同或相近工况同类型气动旋塞阀门成功应用业绩;  

(021)B3包：901工段和 191E工段气动衬塑切断球阀，数量 16（台/套），要求有 BDO、NMP

等大型化工装置相同或相近工况同类型气动控制阀门成功应用业绩。;  (022)B4包：901工

段气动硬密封切断球阀，数量 236（台/套），要求有 BDO、NMP等大型化工装置相同或相近

工况同类型气动控制阀门成功应用业绩。;  (023)B5包：902工段气动硬密封切断球阀，数

量 172（台/套），要求有 BDO、NMP等大型化工装置相同或相近工况同类型气动控制阀门成

功应用业绩。;  (024)B7包：甲醛及罐区等装置气动硬密封切断球阀，数量 58（台/套），

业绩要求同 B5包。;  (025)B8包：气动三偏心切断蝶阀，数量 25（台/套），业绩要求同 B5

包。;  (026)B9包：乙炔发生装置和 NMP装置重要工况气动硬密封切断球阀，数量 38（台/

套），业绩要求同 B5包。;  (027)B10包：NMP装置一般工况气动切断球阀，数量 76（台/

套），业绩要求同 B5包。;  (028)B11包：乙炔 O型球切断阀陶瓷阀，数量 18（台/套），要

求有 BDO、NMP等大型化工装置相同或相近工况同类型气动陶瓷阀门成功应用业绩;  

(029)B12包：乙炔发生装置气动 O型球切断阀，数量 22（台/套），业绩要求同 B5包。;  

(030)B6包：BDO罐区等装置气动软密封切断球阀，数量 176（台/套），业绩要求同 B5包。;  

(031)B2-3包：901工段和 902工段气动旋塞阀，数量 106（台/套），要求有 BDO、NMP等大

型化工装置相同或相近工况同类型气动旋塞阀门成功应用业绩。;  



三、投标人资格要求

    (001A1-1包：902工段气动高压直通式调节阀，数量 24（台/套），要求有 BDO、高压加

氢等装置相同或相近压力和温度，同类型阀门，成功运行业绩。)的投标人资格能力要求：1.

投标人为在中国境内注册具有独立法人资格的单位，具有独立承担民事责任的能力；或独立

法人企业下属有生产、销售权限的分公司（分公司参加投标的，需提供上级独立法人企业出

具的授权书）；财务状况良好，具有银行资信证明或企业财务信用等级 AAA级证书；

2.投标人要求提供上一年度的完整会计年度资产负债表和损益表，投标人为进口品牌设备代

理商的必须有代理授权证明，并且在有效期限内。

3.业绩要求：近六年至少具有 10台套相同压力等级及口径、相同材质、相同或相近工况、

同类型阀门成功运行的业绩，其余业绩要求见上表每个包段的业绩要求备注。提供业绩表和

有代表性的合同扫描件（业绩表应包括使用的规格、数量、年份、运行或使用情况，注明用

户名称、详细地址、联系人、联系电话）；

4、投标人为制造商的必须具有所投产品的制造生产能力，制造商必须提交相应级别的《中

华人民共和国特种设备生产许可证（压力管道元件）》证书（或具有未到期的《中华人民共

和国特种设备制造许可证（压力管道元件）》证书），同时提供对应的《特种设备型式试验证

书》；型式试验证书允许的范围需覆盖招标产品压力等级、口径要求范围，进口品牌必须提

供监管证件和种类编号（产品生产企业的许可证明编号或产品型式实验证明编号）；有过渡

期的从过渡期规定。

5.招标文件描述的其他资格要求，如本公告资格要求与招标文件相关描述有不同之处以招标

文件描述为准。

6.具有履行合同的能力，包括所需的专业、技术资格和能力、资金、设备和其它设施状况、

管理能力，经验、信誉和相应的从业人员；

7.没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结、破产状态；在最近三年内没

有骗取中标和严重违约等重大违法记录；

8.不得列入国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）严重违法

失信企业名单（黑名单）、不得列入信用中国（http://www.creditchina.gov.cn/）失信被

执行人、异常经营名录、税收违法黑名单；不得列入“中国执行信息公开网”

（http://zxgk.court.gov.cn/）失信被执行人名单（提供以上三个网站内容查询结果截图）

9.国家法律、行政法规规定的其它资格条件。;

    (002A1-2包：902工段气动高压直通式调节阀，数量 42（台/套），要求有 BDO、高压加



氢等装置相同或相近压力和温度，同类型阀门，成功运行业绩。)的投标人资格能力要求：

详见 A1-1包;

    (003A2包：902工段气动高压角式调节阀，数量 24（台/套），要求有 BDO、高压加氢等

装置相同或相近压力和温度，同类型阀门，成功运行业绩)的投标人资格能力要求：详见 A1-1

包;

    (004A3-1包：901工段关键位置参与联锁的气动调节阀，数量 200（台/套），要求有 BDO、

NMP等大型化工装置相同或相近工况关键位置同类型阀门成功应用业绩。)的投标人资格能

力要求：详见 A1-1包;

    (005A3-2包：902工段关键位置参与联锁的气动调节阀，数量 38（台/套），要求有 BDO、

NMP等大型化工装置相同或相近工况关键位置同类型阀门成功应用业绩。)的投标人资格能

力要求：详见 A1-1包;

    (006A4-1包：901工段重要气动调节阀，数量 50（台/套），要求有 BDO、NMP等大型化

工装置相同或相近工况同类型阀门成功应用业绩。)的投标人资格能力要求：详见 A1-1包;

    (007A4-2包：901工段重要气动调节阀，数量 152（台/套），业绩要求同 A4-1包。)的

投标人资格能力要求：详见 A1-1包;

    (008A4-3包：902工段重要气动调节阀，数量 116（台/套），业绩要求同 A4-1包。)的

投标人资格能力要求：详见 A1-1包;

    (009A5包：901、902、904及罐区普通 globe阀，数量 203（台/套），业绩要求同 A4-1

包。)的投标人资格能力要求：详见 A1-1包;

    (010A6包：901和 902低压角阀，数量 48（台/套），业绩要求同 A4-1包。)的投标人

资格能力要求：详见 A1-1包;

    (011A7包：901、903、甲醛工段气动三偏心调节蝶阀，数量 22（台/套），业绩要求同 A4-1

包。)的投标人资格能力要求：详见 A1-1包;

    (012A9包：甲醛乙炔普通气动单座调节阀，数量 69（台/套），业绩要求同 A4-1包)的

投标人资格能力要求：详见 A1-1包;

    (013A10包：903工段气动单座调节阀，数量 170（台/套），业绩要求同 A4-1包。)的

投标人资格能力要求：详见 A1-1包;

    (014A11包：乙炔发生装置 V型球阀陶瓷阀，数量 12（台/套），要求有 BDO、NMP、乙

炔发生等大型化工装置相同或相近工况同类型气动陶瓷阀门成功应用业绩)的投标人资格能

力要求：详见 A1-1包;



    (015A12包：NMP关键位置调节阀，数量 28（台/套），要求有 BDO、NMP等大型化工装

置相同或相近工况关键位置同类型阀门成功应用业绩。)的投标人资格能力要求：详见 A1-1

包;

    (016A8包：NMP普通 globe调节阀，数量 265（台/套），业绩要求同 A4-1包。)的投标

人资格能力要求：详见 A1-1包;

    (017B1-1包：902工段气动高压切断阀（GLOBE阀或其他阀型），数量 40（台/套），要

求有 BDO、高压加氢等装置相同或相近压力和温度，同类型阀门成功运行业绩。)的投标人

资格能力要求：详见 A1-1包;

    (018B1-2包：902工段气动高压切断阀，技术参数详见技术规格书。数量 26（台/套），

要求有 BDO、高压加氢等装置相同或相近压力和温度，同类型阀门成功运行业绩)的投标人

资格能力要求：详见 A1-1包;

    (019B2-1包：901工段气动三通旋塞阀、902工段气动三通旋塞阀，数量 44（台/套），

要求有 BDO、NMP等大型化工装置，相同或相近工况，同类型气动旋塞阀、气动三通旋塞阀

阀门成功运行业绩)的投标人资格能力要求：详见 A1-1包;

    (020B2-2包：901和 902工段气动旋塞阀，数量 72（台/套），要求有 BDO、NMP等大型

化工装置相同或相近工况同类型气动旋塞阀门成功应用业绩)的投标人资格能力要求：详见

A1-1包;

    (021B3包：901工段和 191E工段气动衬塑切断球阀，数量 16（台/套），要求有 BDO、NMP

等大型化工装置相同或相近工况同类型气动控制阀门成功应用业绩。)的投标人资格能力要

求：详见 A1-1包;

    (022B4包：901工段气动硬密封切断球阀，数量 236（台/套），要求有 BDO、NMP等大

型化工装置相同或相近工况同类型气动控制阀门成功应用业绩。)的投标人资格能力要求：

详见 A1-1包;

    (023B5包：902工段气动硬密封切断球阀，数量 172（台/套），要求有 BDO、NMP等大

型化工装置相同或相近工况同类型气动控制阀门成功应用业绩。)的投标人资格能力要求：

详见 A1-1包;

    (024B7包：甲醛及罐区等装置气动硬密封切断球阀，数量 58（台/套），业绩要求同 B5

包。)的投标人资格能力要求：详见 A1-1包;

    (025B8包：气动三偏心切断蝶阀，数量 25（台/套），业绩要求同 B5包。)的投标人资

格能力要求：详见 A1-1包;



    (026B9包：乙炔发生装置和 NMP装置重要工况气动硬密封切断球阀，数量 38（台/套），

业绩要求同 B5包。)的投标人资格能力要求：详见 A1-1包;

    (027B10包：NMP装置一般工况气动切断球阀，数量 76（台/套），业绩要求同 B5包。)

的投标人资格能力要求：详见 A1-1包;

    (028B11包：乙炔 O型球切断阀陶瓷阀，数量 18（台/套），要求有 BDO、NMP等大型化

工装置相同或相近工况同类型气动陶瓷阀门成功应用业绩)的投标人资格能力要求：详见 A1-

1包;

    (029B12包：乙炔发生装置气动 O型球切断阀，数量 22（台/套），业绩要求同 B5包。)

的投标人资格能力要求：详见 A1-1包;

    (030B6包：BDO罐区等装置气动软密封切断球阀，数量 176（台/套），业绩要求同 B5

包。)的投标人资格能力要求：详见 A1-1包;

    (031B2-3包：901工段和 902工段气动旋塞阀，数量 106（台/套），要求有 BDO、NMP

等大型化工装置相同或相近工况同类型气动旋塞阀门成功应用业绩。)的投标人资格能力要

求：详见 A1-1包;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 29日 09时 00分到 2024年 01月 19日 12时 00分

获取方式：1、凡有报名投标者，须在山东省公共资源（国有产权）交易中心阳光采购

服务平台（www.ygcgfw.com）网站进行供应商注册，注册完成后搜索到该项目的招标公告，

进行报名（无需办理 CA，该项操作将影响中标公示的发布，各投标人务必确保在阳光采购

服务平台报名成功），因未在阳光采购服务平台报名而造成的后果由投标人自行承担。2、阳

光采购服务平台报名成功后，从 2023年 12月 29日 9：00起至 2024年 1月 19日 12:00时

前把下述证件的原件扫描件发送到 13165140015@163.com，注明标段和联系人及联系方式：

法人授权委托书、授权代表身份证，企业营业执照，资质证书（须符合该包资格要求，如是

代理商还应提供制造商的授权、营业执照、相关资质证书），近 3年内相同或类似业绩合同

和对应业绩表（业绩表应包括使用的规格型号、数量、年份等情况、并注明用户名称、详细

地址、联系人、联系电话），项目经理相关证件（需现场施工的提供）。3、招标文件费用：

每包人民币贰佰元整（￥200元），1000元封顶。售后不退。电汇至下述账户，备注项目名

称/项目编号/标段。如需开发票须以公司账户汇款，邮件附汇款单，只提供电子发票。户名：

山东招标股份有限公司；开户行：中国银行股份有限公司济南文化路支行；银行帐号：2273 



0548 3177

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 22日 09时 00分

递交方式：湖北省荆州市江陵县郝穴镇银花街云成熙琳酒店会议室（如有变动，另行通

知）。逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 22日 09时 00分

开标地点：湖北省荆州市江陵县郝穴镇银花街云成熙琳酒店会议室（如有变动，另行通

知）。逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

七、其他

    注：1.各包的设备名称、数量、技术参数等，以技术规格书为准，最终数量按照买方最

终招标文件确定。

2.招标人有权根据投标情况和项目进度总体要求，对包内设备进行拆分，将中标合同分项授

予不同的中标人。

3.本次招标不接受联合体投标。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为华鲁恒升（荆州）有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：华鲁恒升（荆州）有限公司                         

   地    址：湖北省荆州市江陵经济开发区煤电港化产业园恒升路 1号                             

   联 系 人：张工                             

   电    话：0534-2465027                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东招标股份有限公司

   地    址： 山东省济南市文化西路 13号海辰大厦 A座 1105室

   联 系 人： 尚永坤

   电    话： 13165140015

   电子邮件： 13165140015@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-29T15:33:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-29T15:33:42+0800
	BJ
	ePolicy




